
Easy to cut
Facile à couper

Watertight corners
Coins étanches

NICHES 
STORAGE | RANGEMENT
25x13 | 43x13

• Acrylic storage niche available in two sizes

• Optimized shelf design can accomodate  
large-format bottles

• Choice of recessed or surface-mount models

• Can be installed vertically or horizontally on various 
materials (acrylic, ceramic, etc.) 

• Niche de rangement en acrylique disponible en  
deux formats

• Tablettes pouvant contenir les bouteilles grand format

• Modèles encastrés ou en surface 

• Peut être installé horizontalement ou verticalement sur 
différents matériaux (acrylique, céramique, etc.)

RECTANGULAR STORAGE NICHES OPTIMIZED TO ACCOMMODATE LARGE-FORMAT BOTTLES
NICHES DE RANGEMENT RECTANGULAIRES POUVANT CONTENIR LES BOUTEILLES GRAND FORMAT 

SURFACE MOUNT OR RECESSED
EN SURFACE OU ENCASTRÉE

Recessed model
Modèle encastré

Recessed model
Modèle encastré

Surface-mount model
Modèle en surface

Surface-mount model
Modèle en surface

HIGH-GLOSS 
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ACRYLIQUE 
LUSTRÉ

GA
RANTIE

W

A R R A N TY



M O R E  P R O D U C TS  AVA I L A B L E  O N / P LU S  D E  P R O D U I TS  D I S P O N I B L E S  S U R   :  T E C H N O F O R M .C A

12 ⅝"
321 mm

24 ⅝"
625 mm

3 ⅝"
92 mm n/a

n/a

n/a

n/a12 ⅝"
321 mm

3 ⅝"
92 mm

22 ½"
572 mm

SN24W-M

LN42W-M

A B C D E

42 ½"
1080 mm

40 ⅜"
1026 mm

10 ¾"
273 mm

10 ¾"
273 mm

13"
330 mm

25"
635 mm

3 ¾"
96 mm

13"
330 mm

3 ¾"
96 mm

SN24W-E

LN42W-E 42 ¾"
1086 mm

R
eq

uired
 o

p
ening

O
uverture req

uise

R
eq

uired
 o

p
ening

O
uverture req

uise

PRODUCT DESCRIPTION
DESCRIPTION DU PRODUIT INSTALLATION PRODUCT CODE

 CODE DU PRODUIT
UPC CODE
CODE UPC

PRODUCT DIMENSIONS 
DIMENSIONS PRODUIT

LxWxH | L x l x h

PACKAGING DIMENSIONS
DIMENSIONS EMBALLAGE

LxWxH | L x l x h

PACKAGING WEIGHT
POIDS EMBALLAGE

Acrylic storage niche
Niche de rangement  
en acrylique

En surface SN24W-M 874457002852 25" x 13" x 3 3/4" 13 1/2" x 4" x 25 3/4" 3 lb.

En surface LN42W-M 874457002876 42 3/4" x 13" x 3 3/4" 13 1/2" x 4" x 43 3/4" 5 lb.

Encastré SN24W-E 874457002845 24 5/8" x 12 5/8" x 3 5/8" 13 1/2" x 4" x 25 3/4" 3 lb.

Encastré LN42W-E 874457002869 42 1/2" x 12 5/8" x 3 5/8" 13 1/2" x 4" x 43 3/4" 4 lb.

NICHES  
STORAGE | RANGEMENT

YOU MAY ALSO LIKE |  VOUS P OURRIEZ AUSSI AIMER

CAP58

CAPRICE SHOWER WALL
MURS DE DOUCHE CAPRICE

Approximate dimensions 
Dimensions approximatives

DP4796

SURFACE DESIGN DECORATIVE PANELS 
PANNEAUX DÉCORATIFS SURFACE DESIGN

LRH6031/LLH6031

ELARA BATHTUB
BAIGNOIRE ELARA


